на директора на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“– В. Т при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика"- В. Т при ЦУ на НАП да заплати на „Агро цвет“ ЕООД – в ликвидация, със седалище в гр. Т., обл.Плевен, ЕИК 114611166, сумата от 5 422,56 (пет хиляди четиристотин двадесет и два лева и петдесет и шест стотинки) лева, представляваща разноски за двете инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.